
2024年 7月吉日 

代理店各位 

株式会社   エ ス コ  

大阪市西区新町 4-14-12                                                         

TEL 06-6532-6226 

 

お盆期間中のご注文と商品出荷のご案内 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、お盆期間中のご注文受付と商品出荷につきまして、下記の通りご案内させて頂きます。 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

記 

 

日付  

8月 9日(金) 通常営業(*2) 

8月 10日(土) 休業日 

8月 11日(日) 休業日 

8月 12日(月・祝) 休業日 

8月 13日(火) 休業日 

8月 14日(水) 休業日 

8月 15日(木) 休業日 

8月 16日(金) 通常営業 

8月 17日(土) 商品出荷のみ(午前中)(*3) 

8月 18日(日) 休業日 

8月 19日(月) 通常営業 

 

*1) 8 月 10 日（土）から 8 月 15 日（木）に配達をご希望の場合は必ず配達指定日をご記入下さい。 

尚、大型商品(パレットチャーター便)につきましては、8 月 10 日(土)～8 月 18 日（日)の配達はございませんのでご

了承ください。 

また、AIR 便、ジャストタイム便につきましては 8 月 10 日(土)～8 月 15 日(木)の配達はございませんのでご了承く

ださい。 

 *2）8 月 9 日(金)のパレットチャーター便の出荷は、12:00 までのご注文分となります。 

    8 月 9 日(金) 12:00以降のパレットチャーター便のご注文につきましては、8/19(月)出荷となります。    

*3) 8 月 17 日(土)の出荷は、8 月 16 日(金) 17:30 から 8 月 17 日(土) 13:00 までの、WES、ESPRO でのご注文

のみとなります。 

お盆期間中は予想を超える荷物量や交通渋滞、天候の影響などにより、荷物到着の遅れが予想されます。 

ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 


